1ss;) :. indesci~bil

Ar}J. St. Bucureşti, Colecţia de docnmen~e privind mişcarea muncitorească-, dosar
58/,907-1944, f. 53.

22
1922 septembrie 30, (Bucureşti). Circulară a Direcţiei Poliţi.ei şi
Siguranţei Statului, referitoare la activitat'{a prepagandişLUor
comunişti.

Milld.literul de Jlltt-I'Jle 1922 sept. 30
Direcţtunea Poliţiei şi Sigura11ţe-i Sttltului
Serviciul SecTetarialului

Domaule ...
Posedăm informaţiuni că Partidul S@>cial-Comunist, în legături cu secţiunile